平成 20 年 7 月 14 日

各      位
会 社 名  丸八倉庫株式会社

代表者名  取締役社長      渡邉 洋三
（コード番号 9313 東証第 2 部）

問合せ先  常務取締役総合企画部長  立川 彰

（TEL. 03－ 5620 － 0809 ）

平成 20 年 11 月期（第 113 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 7月 14 日開催の取締役会において、平成 20 年 11 月期（第 113 期）の１株当た

り期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
(平成 20 年４月 14 日発表) ― ７円 00 銭 ７円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― ８円 00 銭 ８円 00 銭

前期 (平成 1 9 年 11 月期 )実績 ― ７円 00 銭 ７円 00 銭

２．理由

弊社は平成 21 年３月に創立 75 周年を迎えます。そこで期末配当金を従来予想の一株当たり７円

を一株当たり１円記念配として増額し８円といたしたく、平成 21 年２月の株主総会に提案の予定で

す。

以 上